[Tyszel - Dobrogosty]

[Lanvie / Pisk]

[20 mansos /1393/
nemoris]

Joannes dux Przechslao et Dobrogostio militibus
Tyszki dictis 20 mansos nemoris mesure Culmensis
super fluvio Ruziec dicto indistrictu Nowogro-
densi jacentis dat. Privilegium, Ciechanowo

H.K.Mil.s.434

Pan. Tyszel Dobrogosti

h. Traska

228

Lom̄y

10^{IV} 1424^{KP.}

Thisky

(~~1414-1425~~) i.e. 1456)

Prseczlaus de T. omnia bona sua
Dobrogostio f. suo dedit.

Paw.: T. Dobrogosti

M. K. 3, 24^v

= Tyseki - Dobrogosty.

Paw Łomż / Piski

Thysekky

(1446)

Causa Pauli Dobrogozky de Thysekky
contra Pruschiū qui vadit in Conariciere.

Tym. Proc. 270 p. 231 (± i)

Paw. Louisa / Pislui
Thyschky alias Dobrogosty (1476)
n. de J. alias D.
Math. Prybydani Beata et Kath. pueri om. Petri

totam portionem Wlodymyrowska et Ro-
galynska penes Choromani, Pyszky,
Morowskye et T. gratinies super
Wythnyca in disto. Laurpren.
prope Ostvalanka
exceptis portionibus Mo-
rowskye et mansis du-
orum advocatorum, n. Joh. et Stan. et his Wyelabor
et T. vendunt; et Math. et Dobro-
gostis germ. de T. a. D. pro Stan. Alb.
et Nic. germanis fideiubent.

MK 6.87

Paw. Tomia / Piskin
Dobrogosty (Thyschky alias D.) (1476)
Moth. Pnyoglan Beatus et Kater. pnen om Petri
n. de T. alias D.

totan porziom wlochymska et Ro-
galynska penos Choromani, Pyszky,
Morowskye et J. Gronicieis super
Wythynia in distv. douyru.

jupe ostwalanka -- juh et stan filis
wycelbu et th. vendlut; et Mathias et Dobrogostis
gerani et T. a. D. pro stan Hb°
et Nic° geranis fillinsent

MK 6.87

Dobrogosthy² [Tyski-Dobrogosty?]

In causa nobilium Johannis de
Crysky cum Johanne de D (1488)
discretus Johannes de Ruola procura-
tor [Johannis de Crysky?] allegavit,
quia ipse fecit testimonium.

(chyba nie Tyski, Lomż.)

A.D. Pi., Ep. 11, 171^v

1282

Lomni / Piski

Dobrogostky

(1488)

Nobilis Johannes de Tysky constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Mycozino in causa cum
nobili Johanne de D.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 166^v

D. Dorozyński

Locus (Piskin)

(1517)

„disor. Mothias viccar. in Pysky procurator...
Stephani plebi in Pysky .. se et suum prin[cipa-
lem] graue rev. dñi summisit in eo, quod
decimas in D. et Andreyky ad mensam epalean
spectantes per plures annos percipiebat.
Et rev. dnus ... decrevit, ut deinceps .. decima
omnis grani et seminis de agris kmethionali-
bus [videlicet et] Tortulanis locatis et locandis
in dictis villis Andreyky et D. ad mensam
epalem pertineant, de agris vero pedialibus
ad plebanum in Pysky.
... Ibidem (pleb) concordavit, quod in D. [...]]
rev. mo dno remaneat a acorus siliginis melior
A. Oj. P. Ep. 2, 300-301 quem ipse factor pro
voto suo disponet